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Crafoord Kvalitetsauktion Vår
2018
SATURDAY 2 JUNE 2018 AT 12:00 CEST

FEES AND AUCTION TERMS

Buyer's premium: 22.50% (Incl. VAT.)
Hammer fee: 80 SEK (Incl. VAT.)

Please note that there is no right of withdrawal on hammer auctions. See complete terms on
auctionet.com/terms.

1

EDVIN ÖHRSTRÖM - VAS.
Ariel, "Assyrisk prinsessa", ovoid form, glas i blått och brunt med innesluten dekor av
luftfickor, signerad "ORREFORS NR 296 M Edvin Öhrström", 1963, höjd 16,5 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

2

VICTOR VASARELY, 1906-1997. (d)
'Variációk'. Åtta serigrafier. Signerade och numrerade 46/100. 68x48 cm. I tillhörande
mapp. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 11,600 SEK

3

ANTOINE BLANCHARD, 1910-1988. (d)
"Paris", signerad olja på duk, 31,5x45 cm. (D).

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 19,500 SEK

4

BARBRO BÄCKSTRÖM. , 1939-1990. (d)
"Ryggskärm", signerad "BB/HB" och daterad 1975-1977, nr 8/8, gjuten och patinerad
brons, höjd 40, bredd 26 cm. (D).

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 65,000 SEK

5

BARBRO BÄCKSTRÖM. , 1939-1990. (d)
Hand, signerad Barbro Bäckström 1985, metallduk 49x70 cm. Proveniens: Holger
Bäckström, därefter i arv till nuvarande ägare.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

6

CO HULTÉN. 1916-2015. (d)
"Den goda gåtan", signerad, akryl på duk, 136 x 200 cm. Utställd på separatutställning,
Malmö Konsthall 1982, enligt etikett à tergo.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

https://auctionet.com/terms
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7

EDWARD HALD - VAS.
Slipgraal, signerad och daterad 1936, och graverad "Första experimentvas nr 306", samt
"Ofs" för Orrefors, ovoid form, grön glasmassa med dekor av fiskar, vattenväxter och
inneslutna luftbubblor, höjd 18 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

8

GERHARD WIHLBORG, 1897-1982. (d)
Terrass med havsutsikt, signerad och daterad 1938, olja på duk, 79x64 cm. (D).
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

9

GERHARD WIHLBORG, 1897-1982. (d)
Interiör med knypplande kvinna, möjligen porträtt av konstnärens mor, signerad och
daterad 1934, olja på duk, 71x65 cm. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

10

GERHARD WIHLBORG, 1897-1982. (d)
"Potatisplockare", signerad, olja på pannå, 25,5x33 cm. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

11

GERHARD WIHLBORG, 1897-1982. (d)
Stilleben med äppelkorg, signerad och daterad 1937, olja på duk, 72x60 cm. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

12

GERHARD WIHLBORG, 1897 - 1982. (d)
"Mot havet Löderups strandbad", signerad och daterad 1940, olja på pannå, 43,5x59
cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

13

ELLEN TROTZIG, 1878-1949. (d)
"Motiv från Vik med gumma", signerad och daterad 1931, olja på duk, 70x64 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

14

RICHARD BJÖRKLUND, 1897-1974. (d)
"Segelbåt, Brantevik". Olja på duk, signerad och daterad 43. 49,5x56 cm, profilerad
och förgylld ram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

15

WILHELM BJERKE PEDERSEN, 1909-1957. (d)
"Dynamisk rörelse", monogramsignerad och daterad -49. Olja på duk 38x45 cm. (D).
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK
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16

ARNE JACOBSEN - FÅTÖLJ.
"Ägget", fyrdelad profilerad fot av aluminium, klädd med svart skinn, etikettmärkt Fritz
Hansen 1267 Made in Denmark, formgiven 1958.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 21,000 SEK

17

BO BESKOW, 1906-1989. (d)
"Women in the Malaysian Djungle" (sic!). Signerad, a tergo daterad 1976-77, olja på
duk, 64x80 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

18

HANS HEDBERG - ÄPPLE. (d)
Starkeldsfajans med glasyr i gult grönt och brunt. Signerat "HHg", Biot, Frankrike, höjd
20,5 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

19

WIWEN NILSSON - ETT PAR KANDELABRAR. (d)
Med två svängda ljusarmar och tre runda ljuspipor med gravyrdekor, hexagonalt ben på
klotformation och kvadratisk fot med fyra kulfötter. Silver. Monogramstämplade WN,
Lund 1930. Höjd 17,5 cm.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: -

20

WIWEN NILSSON - LJUSSTAKAR, ETT PAR. (d)
Hexagonal ljuspipa och fot, sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1967,
höjd 5 cm. (D).

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

21

WIWEN NILSSON - VARMVATTENKANNA OCH UNDERLÄGG. (d)
Kanna med hexagonal form, pip och halvcirkelformad hänkel. Sterlingsilver med
isolatorer av elfenben. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1947, höjd 12,5 cm och
underlägg med oktagonal form, sterlingsilver och ebenholts, stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund 1958, diameter 12,5 cm. Citesintyg medfölj…

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: -

22

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Tallkvist, 18k guld, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1959 nr 1, längd 6 cm. Vikt
27,8 gram. (D).

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

23

WIWEN NILSSON - HÄNGE MED KEDJA. (d)
Sterlingsilver med rund trappslipad bergkristall, kedja med stavar och ringar med krok,
stämplad signatur Wiwen Nilsson, Lund 1973, diameter 31 mm, kedjans längd 55 cm.
(D).

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK
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24

WIWEN NILSSON - ARMRING. (d)
Oval form med charner, sterlingsilver och tre carréslipade bergkristaller, stämplad
Wiwen Nilsson, Lund 1944, längd 6,5 cm. (D).

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK

25

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Flygande trana, förgyllt sterlingsilver stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1969, nr 11,
längd 6,5 cm, originaletui. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

26

WIWEN NILSSON - HÄNGE MED KEDJA. (d)
Rektangulärt hänge med trappformation upptill besatt med baguettslipad bergkristall,
kedja med stavar och ringar, springring, stämplad signatur Wiwen Nilsson, Lund 1943,
hängets höjd 2,5 cm, kedjans längd ca 62 cm. Originaletui. (D) Proveniens: Silversmed
Einar Ringström (1904-1985), verksam hos W…
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

27

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Rådjur, sterlingsilver, delvis förgyllt, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1968, höjd
5,3 cm. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

28

WIWEN NILSSON - RING. (d)
Sterlingsilver med rund trappslipad bergkristall i patentfattning, stämpelsignerad
Wiwen Nilsson, Lund 1973, storlek 16 1/2. (D).
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

29

WIWEN NILSSON - HÄNGE MED KEDJA. (d)
Baguettslipad bergkristall i kistfattning med trappformation och kedja med stavar och
ringar av 18k guld, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1945, hängets höjd 2 cm,
kedjans längd 52 cm. Förlängningslänk medföljer, längd 10 cm. (D).

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 19,500 SEK

30

WIWEN NILSSON - ÖRHÄNGEN, ETT PAR. (d)
Sterlingsilver med runda trappslipade bergkristaller , stämpelsignerade Wiwen Nilsson,
Lund 1973, höjd 4 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK

31

WIWEN NILSSON - ETT PAR ÖRHÄNGEN. (d)
Stavar och ringar med carréslipade bergkristaller, sterlingsilver, stämpelsignerade
Wiwen Nilsson, Lund 1970, skruvfästen, höjd 3,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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32

WIWEN NILSSON - KLACKRING. (d)
18k guld med rektangulär klack av svart onyx, sidorna med trappstegsformationer,
stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1956, vikt 12,5 gram, storlek 19 1/4. Originaletui.
(D) Proveniens: Silversmed Einar Ringström (1904-1985), verksam hos Wiwen Nilsson
mellan 1917 och 1974.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

33

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Fisk, delvis förgyllt sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1955, nr 10,
längd 6,5 cm. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

34

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Tallkvist, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1962, nr 11, längd 6,5 cm.
(D).
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

35

WIWEN NILSSON - RING. (d)
18 k guld med oval flackt slipad heliotrop. Storlek 17 1/4. Stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund, 1933 (D).
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 16,500 SEK

36

WIWEN NILSSON - COLLIER OCH ARMBAND. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1954,
stavlängd 10 mm, längd 43 och 19 cm. (D) Proveniens: Silversmed Einar Ringström
(1904-1985), verksam hos Wiwen Nilsson mellan 1917-1974.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

37

WIWEN NLSSON - ARMBAND. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1969, stavlängd
8 mm, längd 20 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

38

WIWEN NILSSON - HÄNGE MED KEDJA. (d)
Rektangulär platta av svart onyx infattad i sterlingsilver med trappformation upptill,
kedja med stavar och ringar. Hänget monogramstämplat "WN", Lund 1935, hängets
höjd 32 mm, kedjans längd 72 cm. (D).

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

39

WIWEN NILSSON - ARMBAND. (d)
Stavar och ringar, springring, sterlingsilver, stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1936,
stavlängd 1,4 cm och längd 20 cm. (D) Proveniens: Silversmed Einar Ringström (1904-
1985), verksam hos Wiwen Nilsson mellan 1917-1974.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK
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40

WIWEN NILSSON - MANSCHETTKNAPPAR, ETT PAR. (d)
Hexagonal form, sterlingsilver, med graverat monogram "AM",stämpelsignerade
"Wiwen Nilsson", Lund 1956, diameter 2,3 cm, originaletui. (D) Proveniens: Silversmed
Einar Ringström (1904-1985), verksam hos Wiwen Nilsson mellan 1917-1974.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

41

WIWEN NILSSON - ARMRING. (d)
Slät öppen modell, sterlingsilver, stämpelsignerad, Lund 1958. Längd 5,5 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

42

WIWEN NILSSON - HÄNGE MED KEDJA. (d)
Rektangulärt hänge med trappformation upptill och kistinfattad carréslipad bergkristall,
kedja med stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1970,
hänget 28x22 mm, kedjans längd ca 56 cm. Originaletui.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

43

WIWEN NILSSON - COLLIER. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1973, stavlängd
1 cm, total längd 44 cm. (D).

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

44

WIWEN NILSSON - ARMBAND. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1944, stavlängd
1 cm, totallängd 20 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

45

WIWEN NILSSON - MANSCHETTKNAPPAR, ETT PAR. (d)
Rektangulär form, sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1963, längd 22
mm. Originaletui.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

46

WIWEN NILSSON - COLLIER. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat Wiwen NIlsson, Lund 1957, stavlängd
8 mm, en stav 10 mm, total längd 52 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

47

WIWEN NILSSON - HÄNGE MED KEDJA. (d)
Rektangulärt hänge med trappformation upptill, och kedja med stavar och ringar,
sterlingsilver och baguettslipad bergkristall, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund
1946, hängets höjd 5 cm, kedjans längd 72 cm och stavlängd 1,7 cm. (D).
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

48

WIWEN NILSSON - COLLIER. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1953, stavlängd
10 mm, total längd 44 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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49

WIWEN NILSSON - ARMBAND. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1956, stavlängd
1 cm, totallängd 19 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

50

WIWEN NILSSON - ÖRHÄNGEN, ETT PAR. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1954, stavhöjd
3 cm. Proveniens: Silversmed Einar Ringström (1904-1985), verksam hos Wiwen
Nilsson mellan 1917-1974.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

51

WIWEN NILSSON - COCKTAILBÄGARE, SEX ST. (d)
Nedåt konande och med cirkulär fot, sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson,
Lund 1944, med graverade monogram "CS" eller "SC", höjd 6,5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

52

WIWEN NILSSON - SKÅL. (d)
Klockformad på liten fotring med palmettbård, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund 1966, höjd 11 cm, diameter 23,5 cm. (D).

Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: -

53

WIWEN NILSSON - TOLV KAFFESKEDAR. (d)
Slät modell, sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1957-1967, längd
12,5 cm. Originaletui. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

54

WIWEN NILSSON - KAFFESKEDAR, ELVA ST. (d)
Sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1947 och 1956, längd 102 mm.
(D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

55

WIWEN NILSSON - VAS. (d)
Bysantinska modellen, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1939, höjd
25 cm. (D).

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

56

GUIDO RENI, 1575-1642.
Hans art. "Fortuna med krona". Olja på duk 83x68 cm. I delvis bronserad ram från
1800-talet.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 60,000 SEK

57

MONOGRAMISTEN LV-DANMARK, 1800-TALETS MITT.
Stilleben med blomsterprydd brudslöja och -krona på bord, monogramsignerad LV och
med (senare påförd) dedikation "Til Emilia 1856 fra". Olja på pannå 26,5x40 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK
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58

PORTRÄTTBYST, 1800-TALETS SLUT.
Mörkpatinerad brons, sockel av svart sten. Höjd exklusive sockel 36 cm, total höjd 53
cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

59

ROBERT GARRARD II - POKAL MED LOCK.
Silver, stämplad London 1846, och med ryska garantistämplar Dimitri Ilyich Tverskoy,
S:t Petersburg, höjd 64 cm, vikt 3140 gram.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: -

60

THOMAS MUSGRAVE JOY 1812-1866.
Tillskriven. Motiv från trakten runt Boulogne med tvättande kvinnor. Olja på duk,
dubblerad. Möjligen rester efter signatur. 75x121,5 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

61

GEORGES WASHINGTON, 1827-1910.
Ett orientaliskt jaktfölje, signerad olja på duk, 49x59,5 cm.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

62

PORTRÄTTMEDALJONG - KARL-JOHAN.
Föreställande Karl XIV Johan, brons med brännförgylld mässingsinramning, infattad i
svärtad björkram, 14,5x15 cm, medaljongens diameter 8,5 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

63

SPEGEL-SENGUSTAVIANSK, AV JONAS FRISK, STOCKHOLM.
Ppastellagedekor. Etikettsignerad, hallstämplad 180?. Höjd 75 centimeter, bredd 43
centimeter.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

64

OLLE HJORTZBERG, 1872-1959. (d)
Stilleben med ängsblommor, signerad och daterad maj 1943, olja på pannå, 60x49 cm.
Proveniens: Professor Assar Hadding, Lund.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

65

ETUI - CARTIER.
Sterlingsilver med detaljer av 14k guld och sex blå safirer, 7,5x6 cm, vikt 86,9 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

66

FIGUR I FORM AV ÖDLA.
Franz Bergmann, kallmålad brons, längd 22 cm, 1900-talets början, Wien.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK
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67

CAMILLE FAURÉ - FAT PÅ FOT.
Art déco, emalj på koppar, med geometrisk dekor i flera färger, försilvrad fot, signerad
"C. FAURÉ LIMOGES", diameter 25 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

68

VAS, signerad C. Fauré Limoges.
Art Déco stil, emalj på koppar, geometriskt mönster i vitt, grått och svart, signerad "C.
Fauré Limoges", höjd 31 cm.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

69

EVERT LUNDQUIST, 1904-1994. (d)
"In autumn", signerad à tergo, olja på duk 100x74 cm. Utställd: Beaux Arts Gallery,
London.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

70

EVERT LUNDQUIST, 1904-1994. (d)
"Liggande modell", à tergo signerad och daterad -62, olja på duk 55x65 cm. Utställd:
Gummessons Konsthandel, Stockholm, 1962 katalognummer 262 Beaux Arts Gallery,
London (där kallad Model II).

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: -

71

ANDY WARHOL - CAMPBELL'S TOMATO SOUP.
Signerad. Krita på kuvert 31x23 centimeter. Kuvertet innehåller kopia av inbjudan till
studio Fifty-Four samt diverse tidningsurklipp relaterade till Studio Fifty-Four.
Proveniens: Börje Bengtsson Fine Art, Landskrona.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

72

HÖRNSOFFA.
"Minerva", Peter Hvidt och Orla Mölgaard-Nielsen, France & Son, teak och ursprunglig
ylleklädsel med tillhörande hörnbord, teak med rottingfläta, 1960-tal. Bordet mäter:
74x74 och höjd 64 cm. sofforna mäter 122 och 191 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

73

BARBRO NILSSON - MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM.
"Spättan gul", matta i gobelängteknik, komponerad 1943, märkt "BN" och "AB MMF",
tillverkad efter 1942, 260x154 cm.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

74

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM - MATTA.
"Ursula", reliefflossa, komponerad 1935, tillverkad efter 1942. 302x206 cm .

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK
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75

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM - MATTA.
"Vita rutmattan", röllakan, komponerad 1931, tillverkad efter 1942. 294x199 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

76

KYLLIKKI SALMENHAARA, 1915-1981. (d)
Skulptur, lergods, monogramsignerad och märkt Arabia, höjd ca 28 cm.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 50,000 SEK

77

MARGIT KOVACS, 1902-1977. (d)
Kanna, glaserat lergods, monogramsignerad i godset samt daterad ANO 1949, höjd 35
cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

78

RUTH DUCKWORTH, (1919-2009).
Skulptur, delvis glaserat lergods, höjd 43 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

79

DAUM - VAS.
Art Nouveau, violett glas med skuren och förgylld dekor mot etsad fond, signerad
"Daum Nancy" och med Lorrains kors, höjd 35 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

80

EMILE GALLÉ - NATTLAMPA.
Veilleuse. Art nouveau, överfångsglas i orange, vitt och violett med etsad och polerad
dekor av backsippor, lamphållare av mässing, signerad "Gallé", höjd 13 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

81

EMILE GALLÉ - PARFYMFLASKA.
Art Nouveau, överfångsglas i rosa och blått med etsad dekor av blommande klängväxt,
signerad "Gallé", innerpropp av glas, samt montering och ytterpropp av silver med
franska stämplar, höjd 12 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

82

EMILE GALLÉ - PARFYMFLACON MED PROPP.
Art Nouveau, överfångsglas i vitt, orange och rött med etsad dekor av trädgrenar med
frukter, signerad "Nancy " samt med stjärna, höjd 10 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

83

DAUM - VAS.
Art Nouveau, spolformad, mottlat överfångsglas i vitt och violett med etsad och
emaljmålad dekor av fuchsia, signerad "DAUM NANCY FRANCE" och med Lorrains
kors, höjd 12 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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84

MÜLLER ET FRÈRES - VAS.
Art Nouveau, mottlat överfångsglas i gult, blått, violett och rött med etsad dekor av
vallmo, etsad signatur i relief "MÜLLER FRÈRES LUNEVILLE", höjd 35,5 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

85

ÉMILE GALLÉ - VAS.
Art Nouveau, överfångsglas i gult, grönt och blått med etsad och polerad dekor av
blommande klängväxt, signerad "Gallé", höjd 16 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

86

EMILE GALLÉ - PARFYMFLACON MED PROPP.
Art Nouveau, glas i vitt, violett och grönt med etsad dekor av blommande växt
signerad "Gallé" och en stjärna samt montering av förgyllt silver med portugisiska
stämplar, höjd 10 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

87

DAUM - SKÅL.
Art Nouveau, mottlat överfångsglas i vitt grönt, blått och violett överfångsglas med
skuren och etsad dekor av blåa bär, höjd 9 och diameter 13 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

88

VAS - JUGEND.
Gröntonat glas med etsad och inlagd dekor av påfågelsfjädrar med förgyllning,
sannolikt Loetz, höjd 20 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

89

LOETZ - VAS.
Art Nouveau, "Crete papillon", grönt iriserande glas, höjd 19 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

90

EMILE GALLÉ - SKÅL PÅ FOT.
Art Nouveau, rund form med flikig kant, överfångsglas i vitt, grönt och lila med etsad
dekor av blommande växter, signerad "Gallé", diameter 12 och höjd 11 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

91

ALMARIC WALTER - DOSA.
Art Nouveau, glas, pâte de verre i blått, grönt och gult med vårblommor och
salamandrar i relief, lockknopp i form av snigel, signerad "A. WALTER NANCY",
skulpterad av Henri Berge, höjd 7 cm, 10x10 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

92

DAUM - VAS.
Art Nouveau, opaliserande glas med etsad och emaljmålad dekor av tistlar samt
förgyllning, signerad "Daum Nancy" och med Lorrains kors, höjd 22 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -
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93

VAS - DAUM.
"Nicotinia", Art Nouveau", mottlat glas i orange och rött med etsad dekor visande
tobaksblommor, signerad "DAUM NANCY" och med Lorrains kors, höjd 24 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

94

VAS - DAUM.
Art Nouveau, mottlat överfångsglas i gult, orange och brunt glas med etsad och
skuren dekor av tobaksblommor, signerad "DAUM NANCY", höjd 34,5 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

95

DAUM -VAS.
Art Nouveau, kalebassformad, mottlat glas i gult och vitt med etsad och skuren dekor
av tobaksblomma, souffléteknik, signerad "DAUM NANCY" och med Lorrains kors. höjd
25 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

96

DAUM - TVÅ MINIATYRER.
Art Nouveau, skå och vas av mottlat glas i gult och brunt med etsad dekor
föreställande vinterlandskap med träd och snö, signerade "Daum Nancy" och med
Lorrains kors, höjd 2 och 5,5 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

97

EMILE GALLÉ - DOSA.
Art Nouveau, oval form, överfångsglas i gult och orange med etsad dekor visande
växtlighet, signerad "Gallé", längd 10 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

98

RENÉ LALIQUE - VAS.
"Domremy", vitt opaliserande glas med formgjuten dekor av tistlar, signerad "R. Lalique
France", formgiven omkring år 1926, höjd 21 cm. Ref.: Marsilhac nr 979.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

99

RENÉ LALIQUE - PARFYMFLASKA MED PROPP.
"Epius", opaliserande glas, formgiven för Coty 1912, gjuten märkning "LALIQUE", höjd
23 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

100

RENÉ LALIQUE REFRAICHEUR.
"Le Parisien". Gjutet glas och delvis förgylld och graverad pläter. Gjuten signatur "R.
LALIQUE". Formgiven omkring 1924. Höjd 16 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

101

RENÉ LALIQUE - PARFYMBRÄNNARE MED LOCK.
"Sirènes", gjutet opaliserande glas med dekor av sirener i relief, formgiven omkring
1920, brännglas med veke, höjd 18 cm. Ref. Marcilhac nr 2651.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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102

RENÉ LALIQUE - VAS.
"Esterel", gjutet och etsat glas med svag opalescens, märkt "R. LALIQUE", formgiven
omkring 1923, höjd 15,5 cm. Ref. Marcilhac nr 941.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

103

RENÉ LALIQUE - TVÅ KYLARPRYDNADER.
"Coq Nain" och "Sanglier", märkta "R. LALIQUE FRANCE", gjutet , delvis etsat glas,
formgivna på slutet av 1920-talet, höjd 20 och 7 cm. Ref. Marcilhac nr 1135 och 1137.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

104

EMILE GALLÉ - PARFYMFLASKA.
Art Nouveau, svagt godronnerad, med polykromt måleri med emaljfärger visande
landskap och växtlighet samt guldbård, 1800-talets slut, höjd 11 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

105

EMILE GALLÉ - KANNA.
Art Nouveau, med påklippta fötter och hänkel, polykromt måleri med emaljfärger
visande stiliserat lejon och växtlighet, undertill med signatur "E. Gallé Nancy", höjd
20,5 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

106

EMILE GALLÉ - VAS MED HÄNKLAR.
Islamisk stil, flaskform med påklippta hänklar, klarglas med polykromt emaljmåleri
visande växtlighet, signerad "Gallé Nancy", Frankrike, 1800-talets slut, höjd 22 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

107

FOLKE BENSOW - TABURETT.
"Taburett N:r 1", Näfveqvarns Bruk, svartmålat gjutjärn, rektangulär form med
stiliserad reliefdekor och genombruten rutmönstrad sits. Längd 62 cm, bredd 40,5 cm
och höjd 49,5 cm.
Estimate: 80,000 SEK
Hammer price: 95,000 SEK

108

PIERRE STERLÉ - BROSCH.
Kvinnogestalt med huvud av opakt svart glas, fattat i 18k guld, bestrött med
diamanter, signerad "STERLÉ PARIS" och med franska guldstämplar, sannolikt 1960-
talet, höjd 8,5 cm.

Estimate: 60,000 SEK
Hammer price: 55,000 SEK

109

BROSCH MED DIAMANTER.
Stjärnformad. 18k guld med 43 diamanter med äldre slipningar. 1800-talet, diameter
3,5 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK
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110

BROSCH MED KAMÉ.
Agatkamé med skuren klassiserande kvinnoprofil, fyra halvpärlor och sex rosenslipade
diamanter fattade i 18k guld, 1800-talet, diameter 4,5 cm, vikt 24,8 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

111

SOLITÄRRING.
Briljantslipad diamant om ca 1,25 ct (diameter 7,2 mm) fattad i skena av 18k vitt guld,
stämplad Rosengren & Eriksson, Stockholm med otydligt år, storlek 14 3/4.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

112

BJÖRN WECKSTRÖM - COLLIER.
"Tundra", 18k guld, finska stämplar, "LAPPONIA", 1991, längd 42 cm, vikt 32,5 g.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

113

BROSCH - ART DÉCO.
Genombruten stomme av 18k vitt guld med en briljantslipad diamant om ca 0,25 ct
omgiven av tio mindre diamanter och två blå safirer, längd 3,5 cm, vikt 8,5 gram.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

114

RING - NILS HOFFSTEN.
Sengustaviansk, 18k guld med emalj och kamé med skuren kvinnoprofil, stämplad Nils
Hoffsten, Stockholm år 1800, höjd 27 mm, storlek 16 1/2, 6,8 g.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

115

ARMBAND.
Empire, 18k guld, svenska stämplar 1835 samt importstämpel, längd 17,5 cm, vikt 19,9
gram.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

116

RING - FREDRIK HOLM.
Skena av 18k guld med pärla, diameter 7,5 mm, och fyra diamanter om totalt 0,55 ct,
stämplad Fredrik Holm, Helsingborg år 1900, vikt 9,4 gram, storlek 18 3/4.

Estimate: 16,000 SEK
Hammer price: -

117

BROSCH - ART DÉCO.
Stomme av platina med fem gammalslipade diamanter om totalt ca 0,50 ct samt 58
åttkantslipade diamanter om totalt ca 1,50 ct och 13 baguetteslipade blå safirer om
totalt ca 2 ct, otydda stämplar "Z FRS", sannolikt Frankrike, omkring 1920. Längd 7,5
cm, vikt 8,6 gram.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

118

DIAMANTRING.
Briljantslipad diamant om ca 2 ct ,TW VS, samt 8 små diamanter fattade i platina,
stämplad Hugo Strömdahl, Stockholm 1954, med skena för storleksreglering, storlek
17, etui.
Estimate: 120,000 SEK
Hammer price: -
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119

SOLITÄRRING.
Briljantslipad diamant och 20 små diamanter fattade i skena av 18k vitt guld, omkring
1910, den större diamanten med äldre slipning, diameter ca 6 mm, ca 0,80 ct, storlek
16,5.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

120

RING MED TRE DIAMANTER.
Skena av 18k vitt guld med tre diamanter med äldre briljantslipning om totalt ca 1,5 ct,
storlek 17,5.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

121

PÄRLCOLLIER.
En rad med 66 odlade och doserade pärlor 5-9 mm samt droppformad pärla höjd 12
mm, lås av 14k guld med pärlor.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

122

ÖRHÄNGEN, ETT PAR.
Pendeloque- och rosenslipade diamanter fattade i 18k vitt och rött guld, omkring
1900, höjd 3 cm. Ombyggda från skruvfattning till stift med snurrebuss.
Originalfattningar av 18k guld medföljer.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

123

HÄNGE MED KEDJA.
Hänge med två briljantslipade diamanter om ca 0,25 och 0,55 ct fattning och kedja av
18k vitt guld, hängets höjd 1,7 cm, kedjans längd 40,5 cm.
Estimate: 14,000 SEK
Hammer price: -

124

COLLIER - SUFFRAGETTSMYCKE.
Art Nouveau. Stomme och kedja av 9k guld med ametist, peridot och pärlor, hängets
höjd 4 cm. Vikt 5,9 gram.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

125

SOLITÄRRING.
Briljantslipad diamant om 0,78 ct, Wesselton, vs 1 med god slipning. Skena av 18k vitt
guld stämplat Örns juvelateljé, Göteborg, storlek 16 1/2. Värderingssintyg medföljer.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 16,500 SEK

126

SOLITÄRRING.
Skena av platina med briljantslipad diamant om ca 0,85 ct diameter 6 mm, stämplad
C. G. Hallberg, Stockholm, 1948, storlek 18.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

127

RING MED TRE DIAMANTER.
Skena av 18k guld med tre diamanter med gammelslipning, storlek 18 3/4.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -
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128

KLACKRING.
Empirestil, 18k guld, med karneol, stämplad Bengt Hallberg, Köping 2002, vikt 16,3
gram, storlek 20.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

129

RING I FORM AV EN BLOMMA.
18 k rosa guld, med nio diamanter och en mängd små rubiner, vikt 9,4 gram, storlek 17
1/2.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

130

VIVIANNA TORUN BÜLOW HÜBE - DAMARMBANDSUR.
'Vivianna'. Rostfritt stål, spegelglasurtavla. Stämplad Torun, Georg Jensen, design
326. Kvartsverk. Nr 37177. Boettens diameter 27 mm. Längd 6 cm. Storlek xs.
Originaletui.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

131

VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE - DAMARMBANDSUR.
'Vivianna'. Rostrfritt stål, spegelglasurtavla. Stämplad Torun, Georg Jensen, design
326. Kvartsverk. Nr 49753. Boettens diameter 33 mm. Längd 6 cm. Storlek small.
Originaletui.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

132

HERRARMBANDSUR - OMEGA.
"Speedmaster Schumacher, Reduced" stål, omkring 1995, plexiglas, automatiskt
uppdrag, kronograf med minut- och timräknare, referensnummer 1750032.1/175003.1,
serienummer 55348021, kaliber 1141/ ETA 2890 A2, armband och sölja ej original,
diameter 39 mm.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

133

HERRARMBANDSUR - OMEGA.
"Speedmaster 125 chronometer", stål, tillverkad 1973 samma år som Omegas 125-års
jubileum, mineralglas, automatiskt uppdrag, datum, kronograf, minut- och timräknare,
24-timmars indikator, referensnummer 378.0801/178.0002, verk nr 362 69 881,
kaliber 1041, originalarmband med referensnummer 1192/192…

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

134

ARMBANDSUR - BULOVA.
18k guld, 1970-talet, plexiglas, verk med automatiskt uppdrag, datum, serienummer
3.627297 N3, armband, x-länk av 18k guld, med svenska stämplar 1980, ej
ursprungligt, diameter 35 mm, vikt 96 gram.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

135

ARMBANDSUR - AUDEMARS PIGUET.
"Automatic", 18k guld, 1990-talet, safirglas, automatiskt uppdrag, datum, kronograf
med minut- och timräknare, referensnummer C 70615, verknummer 331769, kaliber
2126, diameter 41 mm.

Estimate: 35,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK
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136

ARMBANDSUR - BREGUET.
18k guld, 1950-talet, plexiglas, verk med manuellt uppdrag och datum, dag, kalender
och månfas, serienummer 1324, ej ursprungligt armband av läder med sölja av 18k
guld, diameter 35 mm.
Estimate: 100,000 SEK
Hammer price: 210,000 SEK

138

ARMBANDSUR - ROLEX.
"GMT- MASTER", guld och stål, 1980-talet, med plexiglas, verk med automatiskt
uppdrag, datum och 24-timmars indikering, referens nr 16753, serienummer 6719869,
ursprungligt jubiléearmband med referensnummer 62523-H14/450, diameter 40 mm.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: -

139

ARMBANDSUR - LONGINES.
"Flagship", 18k guld och fyra diamanter, 1960-talet, plexiglas, verk med automatiskt
uppdrag, referensnummer 3503, verknummer 11929386, diameter 35 mm, med
garantibesvis från 1963, total vikt 37,9 gram.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

140

ARMBANDSUR - ROLEX.
"Explorer", stål, ca 1953, med plexiglas, verk med automatiskt uppdrag,
referensnummer 6350, serienummer 955306, kaliber A296, senare Rolexband av stål,
referens nr 7705/6, 2/70, originaletui. Troligen första årgången med "EXPLORER" på
urtavlan, diameter 36 mm.

Estimate: 100,000 SEK
Hammer price: 240,000 SEK

141

PATEK PHILIPPE - FICKUR.
18k guld, 1920-talet, serienummer 501937, verknummer 185055, diameter 50 mm, vikt
96 gram. Originaletui.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

142

FICKUR - ARMAND SCHWOB & FRÈRE.
"Mysterieuse", 18k guld, med mineralglas, 1890-talet, urverk med manuellt uppdrag
och cylindergång, diameter 57 gram, vikt 87 gram.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

143

FICKUR - D.U.F. A LANGE & SÖHNE.
14k guld, 1920-talet, verk med manuellt uppdrag, serienummer 85106, verknummer
85106, diameter 51,5 mm, vikt 88 gram.
Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: -

144

FICKUR MED YTTERBOETT OCH CHATELAINE.
Terrot & Achard, Genève, förgylld metall, ytterboett med emalj i färger och vita stenar,
signerad "LETON", 1700-talets andra hälft, nyckeluppdraget verk med spindelgång,
serienummer 1736, diameter 32/38 cm, Chatelaîne med nyckel och berlocker av
förgylld metall med emalj.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK
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145

FICKUR - SANDOZ.
Platina med diamanter och mineralglas, 1920-/ 1930-talet, serienummer 431, manuellt
uppdrag, vitt urverk med 17 stenar, 3 adjustments, diameter 41 cm, vikt 44 gram. Etui.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

146

FICKUR - LEROY & CIE.
18k guld med diamanter och grön emalj, nyckeluppdrag, ankargång med 1/4
repetition, s.k. stumrepeter, diameter 51 mm. Vikt 91 gram.

Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

147

BÅLSKÅL.
Kina, Qianlong (1736-1795), kompaniporslin, omkring 1790, med målad dekor av
växtlighet och bårder i blått och guld, diameter 40 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

148

URNA, KINA.
Porslin. Blåvit målad dekor under glasyren föreställande fohundar. Kangxi (1654-
1722). Höjd 33 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

149

BOJAN MED LOCK.
Porslin med måleri föreställande figurscen i trädgård under glasyren. Kina, Kangxi-stil,
1800-talet. Höjd 29,5 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

150

FAT, ETT PAR.
Daoguang, emalj på mässing, med dekor av Fågel Fenix, drakar, växtlighet och bårder
i färger mot vit fond, undertill rött sigillmärke, Kina, 1800-talets första hälft, diameter
34 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

151

STEKFAT,TVÅ ST.
Kina, porslin, famille verte med emaljdekor, omkring 1720. Längd 39 och 38,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

152

VAS.
Kina, porslin med ljusblå glasyr, troligen sen chingperiod, 1800-tal, höjd 39 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

153

DHARMATALA ARHAT.
Skulptur, förgylld brons, delvis bemålad och med små turkoser, Tibet, höjd 13 cm.
Proveniens: Marja Orstadius samling.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK
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154

AVALOKITESVARA.
Förgylld brons, med stenar, Tibet, höjd 10 cm. Proveniens: Marja Orstadius samling.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

155

TALLRIKAR, 5 ST.
Kina, porslin med emaljmåleri, motiv föreställande växtlighet och bårder, famille verte,
omkring 1700. Diameter 20,5-21 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

156

VAS.
Kina, familleverte-stil, genombruten dekor i relief föreställande figurscener, troligen
1900-talets början, med chienlung-märkning i botten. Höjd 44 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

157

VAS.
Kina, porslin med familleverte-måleri, 1800-talet, höjd 45,5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

158

GOTFRED RODE - VAS.
Porslin med måleri under glasyren visande tröskande bonde och sädesfält, signerad
och daterad 1912, Royal Copenhagen, höjd 39 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

159

FIGUR - ROYAL COPENHAGEN.
Hundslagsmål, porslin med måleri under glasyren, stämplad Royal Copenhagen
(1889-1922), nr 2326, höjd 19 och längd 22 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

160

SKÅL - ROYAL COPENHAGEN.
Art Nouveau, med två figurativa pungdjur, porslin med måleri under glasyren,
stämplad Royal Copenhagen (1889-1922), nr 601, höjd 12 och längd 21 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

161

EXPERIMENTVAS - ROYAL COPENHAGEN.
Jugend, genombruten och med dekor av snödroppar i grönt och vitt, märkt Royal
Copenhagen (1889-1922), nr 256, och "Pröve", höjd 18 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

162

FIGUR - DAHL JENSEN.
Japanska, porslin med måleri i färger under glasyren, nr 1159, höjd 37 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK
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163

SKÅL MED LOCK - ROZENBERG DEN HAAG.
Jugend, äggskalsporslin med dekor i färger visande kycklingar och växtlighet, höjd 16
cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

164

GERHARD HENNING - FIGURATIV SKÅL MED LOCK.
"Prinsessan på ärten", porslin med måleri och små metallklockor, märkt Royal
Copenhagen 1919, Juliane Marie, formgiven 1911, höjd 44 cm. Gerhard Henning fick
en guldmedalj i Paris 1912 för figuren.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

165

ETT PAR VASER - ART NOUVEAU.
Emalj på vitmetall med motiv av kvinnor och näckrosor i iriserande färger, Frankrike,
1900-talets början, höjd 18 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

166

EROTISK MINIATYRSKULPTUR.
Faun och kvinna, förgylld mässing med porfyrsockel, höjd 4,7 cm, 1800-tal.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

167

PAUL GUILLON - DOSA.
Art Nouveau, förgyllt silver med emalj i färger visande på locket ung kvinna och i
botten ett stilleben, stämplad Paul Guillon, verksam i Paris 1899-1924, diameter 8 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

168

EROTISK FIGUR - VION & BAURY.
Munk bärande på grönsakskorg innehållande en lättklädd kvinna. Biskviporslin med
måleri i färger, märkt "VB", Frankrike. 1800-talets andra hälft, två delar, höjd 25 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

169

PARFYMFLASKA.
Glas med delvis emaljerad och förgylld mässing med granater och turkoser, Österrike-
Ungern, 1800-tal, höjd 15,7 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

170

FIGUR - GOLDSCHEIDER.
Dansös, glaserat flintgods, märkt Goldscheider Wien MT 7975 20, Österrike, 1930-tal,
höjd 37 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

171

BRÖLLOPSFAT.
Barock, silver med driven och fräcklad dekor föreställande växtlighet, Nordeuropa,
1700-talets första hälft, fräcklade och graverade monogram, otydd stämpel, diameter
25,5 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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172

PETTER HALL - KAFFEKANNA.
Gustaviansk. Cylindrisk med svängd pip och lock med knopp i form av blommor, silver
med svärtat trähandtag. Stämplad Petter Hall, verksam i Halmstad 1777-1783 och
omstämplad Fredrik Fabricius, Köpenhamn, höjd 20 cm och vikt 607 gram.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

173

TWO HANDLED CUP - TIFFANY & CO.
Silver, tre pints, formnummer 18521, ordernummer 5900, tillverkad 1913. 674 g. Med
gravyr: Kapten A.E Håkansson med tacksamhet från Svenska Delegationen vid
Washington Konferensen 1919. Proveniens: I arv från den ursprunglige ägaren.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

174

GUSTAF MÖLLENBORG - SOCKERSKÅLAR MED LOCK.
Två st närmast identiska, nyrokoko, stämplade Stockholm 1837 och 1846, vikt 1744
gram, höjd 33-34 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

175

FAT.
Silver, barock, 1600-talets andra hälft, ostämplat, troligen Portugal, diameter 30 cm.
541,5 g.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

176

FERDINAND SEHL D Y - SOCKERSKRIN.
Rokoko, oval form med fyra bladfötter och lockknopp i form av blomma, svängda
knäckar, stämplad Ferdinand Sehl d y, Stockholm 1759, längd 14 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

177

JOHAN MALMSTEDT - SOCKERSKRIN.
Oval form med fyra bladornerade fötter, lockknopp i form av blomsterformation, silver,
stämplad Johan Malmstedt, Göteborg 1783, undertill lodgravyr "25 1/4 lod" samt
minnesgravyr 1810, längd 14 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

178

KOLONNLJUSSTAKAR, ETT PAR.
Silver, Britton, Gould & Co, Birmingham 1913, höjd 30,7 cm. 846 g.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

179

LJUSSTAKAR, ETT PAR.
Silver, Queen Anne-stil, otydd mästarstämpel, London 1764, vikt 1097 gram.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

180

SKÅL MED HÄNKLAR - GOLDSMITHS & SILVERSMITHS.
Silver, London 1911, längd 37 cm, vikt 1351 gram.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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182

SKEDVÄRMARE, ETT PAR.
Silver, tughramärkta, Osmanska riket, sultan Abd Al-HAMID II (1876-1909) omkring
1900, vikt 622 gram, höjd 14,5 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

183

TEKANNA.
Möjligen Marianne Brandt för Bauhaus omkring 1925, silverpläterad mässing och
svartek, höjd 20 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

184

BESTICKUPPSÄTTNING - J . M. VAN KEMPEN.
Silver, Nederländerna, stämplade "VK" och med svensk importstämpel, 10 matknivar
med stålblad, längd 21 cm 10 matgafflar längd 18,5 cm, 10 matskedar längd 20,5 cm,
10 smörgåsknivar med stålblad, längd 17,5 cm, 10 smörgåsgafflar längd 13,5 cm 10
dessertskedar längd 18 cm, 12 teskedar längd 12,5 cm,…
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

185

ANTON MICHELSEN - TESERVIS, FYRA DELAR.
Silver och horn, stämplade Anton Michelsen, Köpenhamn 1886, garantistämplade
Simon Groth, höjd 5-14 cm, vikt 718 gram.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

186

GEORG JENSEN - SERVERINGSSKÅL FÖR KAVIAR.
Silver, 1918, längd 15,5 cm, vikt 290 gram.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

187

SERVERINGSSKÅL FÖR KAVIAR.
Silver, kolonialarbete, kinesisk för indisk marknad, med gåvogravyr, omkring 1900. Vikt
1360 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

188

CHARLES BOYTON - FÖRLÄGGSSPADE.
Silver, art déco, London 1935, längd 27,4 cm, vikt 199 gram.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

189

GEORG JENSEN - SKÅL MED HÄNKEL.
Oval form med rund fot, hänkel och plastisk växtdekor, sterlingsilver, modell nr 235 A,
omkring år 1930, längd 9,5 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

190

BÄLTE.
Traditionell form, silver och läder, inslag av niellodekor, spänne med arabisk text,
Stämplat i Baku, 1800-talets andra hälft, otydd mästarstämpel, längd 80 cm, total vikt
451 g.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -
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191

SALVER - JOHN CARTER II.
Silver, London, 1770, diameter 29 cm, 772 g.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

192

HARALD NIELSEN - SKÅL MED HÄNKLAR.
Sterlingsilver, för Georg Jensen, stämplad Georg Jensen (1915-1930), diameter 13,5
cm, vikt 186 gram.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

193

WILLIAM SKEEN - SÅSSNIPOR, ETT PAR.
Silver, London, 1756, längd 17 cm, vikt 340 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

194

SKÅL MED HÄNKEL.
Ovoid oktagonal insvängd form, silver, möjligen Daniel Pontifex, London,1798, 946
gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

195

CARL WILHELM TROSELIUS - SKÅL MED HÄNKLAR.
Silver, oval form på fot med driven och genombruten naturalistisk dekor med
vindruvor och bacchusmaskaron, stämplad Stockholm 1837, längd 38,5 cm, vikt 597
gram.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

196

CARL-JOHAN FAHLCRANTZ, 1774-1861.
Trolle-Ljungby, signerad C Fahlcrantz och daterad 1852, olja på duk, 60x79 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

197

DAMARBETSBORD-SENGUSTAVIANSKT.
Stockholmsarbete, omkring år 1800, fanérat med mahogny, nyckelskyltar av mässing.
Två lådor. Höjd 72 centimeter, 71,5x39 centimeter.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

198

SPEGELLAMPETTER, ETT PAR, ROKOKO.
Sverige, omkring 1760-tal, förgylld pastellagedekor, ca 64x27 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

199

MICHAEL ANCHER, 1849-1927.
Porträtt av landskapsmålaren Carl Möller, signerad ma, olja på kartong, 34x27,5 cm.
Förgylld ram med smärre skador.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -
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200

OKÄND KONSTNÄR.
Blomsterstycke med tulpaner, rosor och andra blommor, i bakgrunden
arkitekturdetaljer, olja på duk, 1700-talet, 78x85 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

201

ÅNGMASKIN, GEORGES CARETTE & CO NÜRNBERG.
Tillverkad 1909. Längd 28,5, bredd 16 och höjd 34 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

202

FRANS LINDBERG, 1858-1944.
"Eftermiddagskaffe". Signerad och daterad 1931. Akvarell, 27,5x40,5 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

203

FLUTINA - DRAGSPEL.
Empire, med inläggningar i cederträ visande växtlighet och bårder, klaffar av
pärlemor och etui av mahogny med beslag av mässing, Frankrike, 1800-talets första
hälft, längd 41 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

204

LJUSSTAKAR, ETT PAR.
Empirestil, mässing och porfyr, Sverige omkring 1880, höjd 20 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

205

JO BRÅTÉN, VERKSAM OMKRING 1800-TALETS MITT.
Porträtt av ung kvinna iförd klassicerande dräkt, bärande porträttmedaljong. Signerad
JO Bråtén och daterad 1856. Olja på duk 62x49,5 cm. Samtida förgylld och bronserad
ram i rokokostil. Litteratur: Svenskt Konstnärslexikon, Allhems Förlag, band 1, sid 252.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

206

ALF WALLANDER - PARAPLYSTÄLL.
Jugend, märkt "DESSIN ALF WALLANDER", Rörstrand, flintgods med dekor av
vinrankor i relief och polykrom glasyr, omkring år 1900, Höjd 64,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

207

KARMSTOLAR, ETT SNARLIKT PAR, OLOF OLSSON.
Jugend, bonad ek, skuren dekor i hög relief med motiv föreställande Gustav den II
Adolf vid Lützen och ett bröllop. Omkring 1900. Höjd 130 och 128,5 cm. Proveniens:
Troligen ur biskopshusets samlingar, Olof Olsson var biskop Gottfrid Billings betjänt.
Liknande alster finns avbildade i Svenska Hem…

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

208

ANDERS NILSSON, 1859-1936.
Blyglasfönster, signerat A. Nilsson, riddare, 58,5x49 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK
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209

FOLKE FJÄLLSTRÖM, FÖDD 1940. (d)
"Letti", monogramsignerad 1982, skulptur av masurbjörk, älghorn och stål, höjd 46
cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

210

ARVID FOUGSTEDT, 1888-1949. (d)
Kiviks marknad, signerad och daterad 1945, gouache, 54x76 cm. (D).
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

211

KARL NORDSTRÖM, 1855-1923.
"Charlottenborg", monogramsignerad och daterad 1919, olja på duk 44x60 cm.
Förgylld ram.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

212

PHILIP VON SCHANTZ, 1828-1998. (d)
"Dagboksblad", signerad och daterad 1991, blandteknik på papper, 16,5x22,5 cm.

Estimate: 16,000 SEK
Hammer price: -

213

VAS - BERNDT FRIBERG.
Balusterform, harpälsglasyr i brunt och blått, stengods, Gustavsberg, signerad med
studiohanden 1966 (H), höjd 28,5.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

214

SVEN JONSON, 1902-1981. (d)
"Redskap i vila", signerad olja på duk, daterad 47, 22,5x32 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

215

JULES SCHYL, 1893-1977. (d)
Orkester, signerad, olja på duk, 36,5x55,5 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

216

GORZ.
Traditionell form, etsat järn, Persien 1800-tal, längd 92 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

217

VINGLAS, TVÅ ST.
England, klockfomad kuppa på ben med, höjd 17,4 cm. inneslutna spiraler i rött och
vitt, omkring 1750.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

218

ORDENSBÄGARE.
Svagt sodafärgat glas med graverad dekor visande passare och vinkelhake, allseende
ögat, kors och IHS, troligen Tyskland 1700-tal. Höjd 17,5 diameter 12,3 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK
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219

FIGUR - MEISSEN.
Skördande amoriner, porslin med måleri i färger, märkt med korslagda svärd i blått
under glasyren, nr 645, höjd 15 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

220

FIGUR - MEISSEN.
Herdinna och get, porslin med polykromt måleri, märkt med korslagda svärd i blått
under glasyren och inristat H81, höjd 14 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

221

TÊTE-À-TÊTE SERVIS - LAHOCHE PANNIER PALAIS ROYAL.
Bricka, sockerskål med lock, mjölkkanna med lock, kaffekanna med lock samt två par
kaffekoppar, porslin med blomstermåleri i färger mot rosa fond, Porcelaine de Sèvres,
1800-talets andra hälft, bricka 32x32 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

222

KAFFESERVIS - ART DÉCO.
Pläter med nefritimiterande polymerdetaljer, koppar märkta E.P.N.S, omkring 1930,
höjd 7-16,5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

223

FIGUR - MEISSEN.
Jonglör, porslin med måleri i färger, formgiven av Peter Strang, 1976, märkt med
korslagda svärd i blått under glasyren, nr 60460, höjd 26 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

224

SVEN PALMQVIST - VAS.
Bukig form med hals. Märkt "ORREFORS Kraka nr 529" och signerad "Sven
Palmqvist", tillverkad 1972, höjd 16 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

225

EDWARD HALD - VAS.
Klotformad med konisk hals och innesluten dekor av fiskar och vattenväxter. Märkt
"Graal nr 570", omkring 1940, signerad "Edward Hald Orrefors Sweden", höjd 20,5 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

226

INGEBORG LUNDIN - VAS.
Ariel, med dekor av ansikten i grönt och brunt glas, signerad "ORREFORS Ariel nr
346-E5 Ingeborg Lundin", höjd 18 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

227

EVA ENGLUND - VAS. (d)
Graal nr 1586-76, med innesluten dekor av fabeldjur i blått, signerad "Eva Englund
Orrefors Graal nr 1586-76", höjd 23 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK
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228

STURE JOHANNESSON-"UNDERGROUND WILL TAKE OVER". (d)
Signerad, screentryck på väv, 206x152 cm. Detta exemplar är ett av ett fåtal som
framställdes för utställningen i Lunds konsthall 2004.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

229

RESEUR.
Mässing, urtavla av silver med graverad dekor, Frankrike omkring 1850, höjd 13 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

230

SOLUR MED KOMPASS.
Mässing och glas, diameter 6,8 cm, Tyskland, 1700-talet.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

231

VINGLAS, TVÅ ST - HENRIKSTORPS GLASBRUK.
Kasad dekor med bårder och monogram ÅÅS, omkring 1750, höjd 14,2 och 14,3 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

232

ALEXIUS HUBER, född 1939. (d)
"Optiskt koncept", signerad relief i 2 delar. Rostfritt stål. Längd 185 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK


